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) iy Attivita di Categoria 6a giornata Conc.B Cat. Ragazzi
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Rovigo, Domenica 11/04/2021 ore 14:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

BOGGIAN CAROLINA
COLUCCI ANNA

SANTON ELENA

ALBERTIN OTTAVIA

MILANI BONANDIN CAROLINA
COLCIAGHI GIULIA

RINALDO VITTORIA

MIOTTO MADDALENA
FERRARI SONIA

KAUR ISHMEET

O O ~NOULD WNPF

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine

Anno

2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
IND

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PORTO VIRO
2001 TEAM
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

i

VENETO

Foglion. 1
21/04/2021

Serie

FINALE Punti

00:31.49
00:33.38
00:34.33
00:36.52
00:36.75
00:36.93
00:37.48
00:38.20
00:38.54

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

