

Attività di Categoria 6a giornata Conc.B Cat. Ragazzi

Risultati completi



Foglio n. 1 21/04/2021

50 Dorso - Assoluti Femmine

Serie

Rovigo, Domenica 11/04/2021 ore 14:45 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	BOGGIAN CAROLINA	2007	ITA	PADOVANUOTO	00:31.49	
2	COLUCCI ANNA	2007	ITA	PADOVANUOTO	00:33.38	
3	SANTON ELENA	2008	ITA	PADOVANUOTO	00:34.33	
4	ALBERTIN OTTAVIA	2008	ITA	PADOVANUOTO	00:36.52	
5	MILANI BONANDIN CAROLINA	2007	ITA	PORTO VIRO	00:36.75	
6	COLCIAGHI GIULIA	2008	ITA	2001 TEAM	00:36.93	
7	RINALDO VITTORIA	2008	ITA	AMATORI NUOTO	00:37.48	
8	MIOTTO MADDALENA	2007	ITA	PADOVANUOTO	00:38.20	
9	FERRARI SONIA	2007	ITA	PADOVANUOTO	00:38.54	
-	KAUR ISHMEET	2008	IND	PADOVANUOTO	ASS	